
Contacto

Correo Electrónico contratacion@sevillacityoffice.es

Dirección Postal

Alcalde Luis Uruñuela, 1
(41020) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente H12/24(Relac H03/23) 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-08-2024 a
las 13:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería Delegada de Congresos y Turismo de Sevilla S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T90DKiy487vnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Primera Revisión anual Homologación de proveedores para la prestación del
Servicio de traducción e interpretación para el desarrollo de la actividad de Congresos y Turismo de
Sevilla, S.A.

Primera Revisión anual Homologación de proveedores para la prestación del Servicio de traducción eDescripción 
interpretación para el desarrollo de la actividad de Congresos y Turismo de Sevilla, S.A.
Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
79530000 - Servicios de traducción.
79540000 - Servicios de interpretación.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Observaciones: El plazo de vigencia de la homologación es de 4 años a contar desde el 6 de junio de 2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Conforme se indica en la resolución de homologación

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T90DKiy487vnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AB TRADUKTALIA S.L.
NIF B84337047
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

AXIOMA SERVICIOS TRADUCCIÓN Y CONSULTORÍA S.L.
NIF B91534974
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

CELER PAWLOWSKY S.L.
NIF B60266798
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c6d17aec-c62f-401b-b500-d950e0915098


ONCALL EUROPA S.L.
NIF B72538655
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

ORCHESTRA SYSTEMS, S.L.
NIF B81635278
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

SEPROTEC TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN S.L.
NIF B82695842
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

STUDIO MORETTO GROUP S.R.L
NIF W0551241C
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación



Ofertas recibidas 9
Número de ofertas recibidas de PYMEs 9

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

TALENT INTÉRPRETES S.L.
NIF B87343596
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

TRADANDGO S.L.
NIF B90039835
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Conforme se indica en la resolución de homologación
Fecha del Acuerdo 02/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Dentro de los 15 dias siguientes a la resolución

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Primera Revisión anual Homologación de proveedores para la prestación del Servicio de traducción e interpretación para el
desarrollo de la actividad de Congresos y Turismo de Sevilla, S.A.
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual



Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/07/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/07/2024 a las 14:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 16/07/2024 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=30P3ieT4ip9rhBl EHQFSKA%3D%3D

ID 0000013998240 |  2024-000889374 | Fri, 16 Aug 2024 13:14:57:232 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
37762613085931699401815440258541024099 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=30P3ieT4ip9rhBlEHQFSKA%3D%3D

